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A HUMANTUDOMANYOK TANSZEK FOALLASU OKTATOINAK FOGADOORAI
2025-2026-0s tanév — 1. félév

Név IdGsav Iroda ElérhetGség
Dr. Ajtony Zsuzsanna-Ildikd Paros szerda, 12-14 éra 103 ajtonyzsuzsa@uni.sapientia.ro
Dr. Dégi Z
r eg|, suzsaljna Péntek, 8-10 6ra 103 degizsuzsanna@uni.sapientia.ro
tanszékvezetd
Dr. Farkas Aliz Szerda, 10-12 6ra 102/8B farkasaliz@uni.sapientia.ro
Dr. Lajos Katalin Péntek, 10-12 6ra 102 /A lajoskatalin@uni.sapientia.ro
Magusar-Marton Andrea Kedd, 14-16 o6ra 102/8B martonandrea@uni.sapientia.ro
Dr. Mihaly Vilma-Irén . . . "
Cslitortok, 14-16 6 703 mihalyvilma@uni.sapientia.ro
VIA szakkoordindtor sutorto ora thalyvilma@uni.sapienti
Dr. Nagy Tunde Csutortok, 12-14 6ra 102/8B nagytunde@uni.sapientia.ro
FT szakkoordindtor ’ &Y 8P '
Dr. P4l Enikd Csutortok, 10-12 éra 102 /A paleniko@uni.sapientia.ro

Szerda, 8-9 6ra,

Dr. Pap Levente Szerda, 12-13 6ra 114/ A paplevente@uni.sapientia.ro
Dr. Pieldner Judit Szerda, 10-12 éra 102/8B pieldnerjudit@uni.sapientia.ro
Dr. Prohdszka-Rad Bordka Hétf6, 12-14 6ra 102/8B prohaszkaboroka@uni.sapientia.ro
Kedd, 10-11 ¢
Dr. Tankd Eniké Szeerd'a, 16—1702’&1 102/8B tankoeniko@uni.sapientia.ro
Dr. Tapodi Zsuzsanna-Ménika Kedd, 10-12 6ra 102 /A tapodizsuzsa@uni.sapientia.ro
Dr. Tédor Erika-Maria Szerda, 12-14 éra 102/ A todorerika@uni.sapientia.ro
Dr.T icska Ingrid , . L . L
r- fomonicska ingri Kedd, 10-12 éra 102 /A tomonicskaingrid@uni.sapientia.ro

RA szakkoordindtor

Megjegyzés: A fogaddodrdk csak tanitasi heteken érvényesek, azokon tul kérjik, egyeztessen id6pontot az oktatéval.
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